conſilio ſecundum enim eſt, vt fi quemcum vel aliqui rei

aces preberet attentas, primò vel altius incla-

men, vel brachio compellat, ve illi quod agitur

digerent attendat. Hoc terre mortuas nūtias

urbium, omnes in lepulchrum oculos condi-

cunt: hoc namq; eorum cura ac follicundum

coſmiflum era, & ecce confipitum Angelum,

ut accedens revolut lapidem: vnde pacienter

vidēunt, quādā aperit monumentum, nec

ab iam corpi eſcē Salvatoris. Porro vt erat An-

gelus albus & ſplendens induitus, facies tamē

illius vt fulgor, terribilis emicabat, & quasi ra-

das ignes efflabat ad non leuem militiam cu-

ſiſionis, fortiudinem: vnde sic Euangelista:

Primum eius exterriti sunt custodes, & falli-

ſus viens mortui.

Si quando Angelus Domini conſolatetus Da-

niālem talis ei apparet, vt de ſi ipse fateatur:

Et non remansit in me fortisſimo, ſed & ſpecies

imminuata eſt in me, & emareui ne habui

quādā virium. Quid in illis fieret ad quo-

rum terrā, nequādā deſcedebat Angelus,

tamē terribilis apparebat, & quantum at-

bore coruus arguus incredibiliterat, & auge de-

laco illo, ipso illo non dignos expellens. Ex-

temi, & paxone conſernati fugam atripiunt

vel: Hierusalem, & que facia fuerant reſteſ,

erant oculi. Tunc illorum funus, qui

Chatham abominabantur, & nequitia diſparate

fun: hoc autem vnicę fatigant, vt copiālām

cuſtodes pecuniam p̄ omniant, & largiantur:

Dico, que dormientiſ:

in nouo venerantur diſcipuliceſi: & furati ſunt

fun: Exclamat h̄c D. August. O vanitas vicien-

ti, vanitas, Si dormiebant cuſtodes, vnde ſcīr po-

terunt, que illam ſuferunt de ſepulchro? An quid

vigilauit male? O male, de que noui ſine cauſa di-

curauit iephobis: Dabo malos pro ſepulchra eius. O

male, & peccati: aut vigilabat, & cuſtodes de-

cedit, aut dormiebat & quid ſadūm ſi neſciit.

Mēre impuniti quid Spiritus ſi per ſalmiālām mul-

to aut predixit. Cogitaverunt conſilia, que non

poterant ſuſſilare. Quoties pſaltes Regius can-

to, dom hanc expendit rationem: Sagittis parvulo-

A. 222. 3. 4n. 20.

rum ſallit ſunt plaga eorum. Quidquid agunt &

loquuntur intraglaſius in corda iſlorum, & ar-

cus eorum conſinguntur.

Refert D. Gregor Turonensis, quid ipſa no-

te Paracletus, cum omnibus perſpicuum eſt

id quod Iephah ab Arimathia fecerat, ſepulchro

tam honorifice recondens corpus Christi, deter-

minarunt illi Salvatoris oſores & ferales inimi-

ci illum in vincula coniucere, ſicut de facto ſtu-

diu illum carceri manciparunt, ipſique cu-

ltodes ergaſtuli adiuterunt: nec enim aliis vi-